
Муниципальное   общеобразовательное   учреждение 

Борковская    средняя   общеобразовательная   школа им. И.Д. .Папанина 

152 710   Ярославская область Некоузский район, п. Борок,   дом 134 

 

Приказ 
     

от 06 сентября    2021 г.                                                                                                 № 01.08/ 127 

«О внесении изменений в приказ №01.08/70 от 21.06.2021 г.» 
 

 

В соответствии с Уставом школы, в целях сохранения и укрепления здоровья 

обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению 

индивидуальной траектории обучения, на основании приказа №01.08/123 от 02.06.2021 года  о 

переходе на пятидневную рабочую неделю 10,11 классов. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1  приложение 1 приказа  : 5. Режим работы:  1-9  классы – 

5-дневная учебная неделя; 10-11кл-5-дневная неделя. 

2. Завед. хозяйством ознакомить всех педагогов с данным приказом под роспись. 

3. . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы _____________  Н.А. Антонова 

 

 С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-07T22:14:15+0400
	МОУ БОРКОВСКАЯ СОШ




